АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  МОЛОДЁЖНЫЙ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.03.2018 г.                                            № 91

О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО городской округ

Молодежный Московской области от 22.01.2018 г. №11 «Об утверждении

административного регламента предоставления муниципальной услуги в ЗАТО

городской округ Молодежный Московской области «Выдача разрешений на

установку и эксплуатацию рекламных конструкций, аннулирование ранее выданных

разрешений»

              В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ "Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг", постановлением Руководителя

администрации поселка Молодежный №130 от 20.06.2011г. «О порядке разработки и

утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций

(предоставления муниципальных услуг) закрытого административно-территориального

образования городской округ Молодежный», с учетом замечаний, изложенных в

заключении Прокуратуры Московской области от 24.01.2018 № 74-13-2018 (№35вх-475 от

24.01.2018)

              постановляю:

1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги в ЗАТО

городской округ Молодежный Московской области «Выдача разрешений на установку и

эксплуатацию рекламных конструкций, аннулирование ранее выданных разрешений» в

новой редакции (приложение 1).

2.Опубликовать настоящее постановление в информационном вестнике

«МОЛОДЁЖНЫЙ» Администрации ЗАТО городской округ Молодёжный и разместить на

официальном сайте www.zato-molod.ru.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. руководителя администрации

ЗАТО городской округ Молодежный                                                                                         Е.Н. Гряник

http://www.zato-molod.ru/